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رویداد
   سرمقاله

گفتمان آلودگی هوا در اصفهان 
و عدم راه حلی آشنا 

ادامـه از صفحه یـک:  آلودگی هوا در شـهری صنعتی 
چـون اصفهـان نمونـه این‌گونه نگاه‌هـای تـک انگارنه به 
محیط زیسـت بدون در نظر گرفتـن ظرفیت‌های محیطی 
آن اسـت کـه بیشـتر از آن گسـترش پیـدا کـرده و اینگونه 
گفتمـان آلودگـی هـوای اصفهان را رقـم می‌زنـد در حالی 
که هیچ‌گونه راه حلی مناسـب و آشـنا بـرای آن تا کنون در 

نظر نگرفته شـده اسـت. 
اگر این روزها به دستگاه سنجش کیفیت هوای اصفهان 
بنگریم، همه گویای طیف زیادی از سطح آلودگی هوای 
این شهر هستند که شهروندان آن تعداد روزهای بسیار کمی 
هوای سالم را سپری کردند و آن هم به مدد باد و باران‌های 

محلی و زودگذر بوده است. 
هوای  آلودگی  وضعیت  همچنان  اگر  کرد  ادعا  می‌توان 
اصفهان رو به جلو و با وضعیت بدتر حرکت کند و دولت  
در تصمیمات خود برای مقابله با آلودگی هوا آگاه نشود، در 
آینده حیات بیوژئوگرافی و کلیمای شهر اصفهان دچار تحول 

و تغییر خواهد شد. 

   سرمقاله   سرمقاله

تأکید ایران و روسیه بر اجرای 
کامل همه توافقات بین دو 

کشور
سرپرست ریاست‌جمهوری اسلامی ایران و رئیس‌جمهور 
فدراســیون روســیه، در گفتگوی تلفنی با یکدیگر، روابط 
دوجانبه و چندجانبه در عرصه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی 

را بررسی کردند.
به گزارش صداوسیما، محمد مخبر، در گفتگوی تلفنی 
با ولادیمیــر پوتین، ضمن قدردانی دوباره از ابراز همدردی 
دولت این کشور با دولت و ملت ایران در پی شهادت دکتر 
رئیسی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران و همچنین، تبریک 
سالروز استقلال فدراسیون روسیه، روابط تهران و مسکو را 
راهبردی و متکی بر اصول تغییرناپذیر عنوان کرد و اظهار 
داشــت: اجرای کامل همه توافقات انجام شده، از جمله در 
بخش‌های تجارت، حمل‌ونقل کالا و انرژی، دســتور کار 
اصلی روابط دوجانبه را شکل می‌دهد و جمهوری اسلامی 
ایــران، مصمم به اجرای آن اســت. مخبر در ادامه، ضمن 
مرور همکاری‌های دو و چندجانبه ایران و روســیه، به‌ویژه 
در بخش گذرگاه حمل‌ونقل کالا در مسیر شمال - جنوب، 
گروه بریکس و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، بر اهمیت تحکیم 
مبانی حقوقــی همکاری‌ها تأکید کرد. ولادیمیر پوتین نیز 
در این گفتگوی تلفنی، ضمن تسلیت دوباره شهادت دکتر 
رئیســی به دولت و ملت ایران، سطح همکاری و سرعت 
توســعه روابط میان تهران و مسکو در بخش‌های مختلف 
اقتصادی را بسیار خوب و رضایت‌بخش توصیف کرد و سند 
جامع همکاری‌های دو کشور را مبنای حقوقی مناسبی برای 
توسعه روابط دانست. رئیس‌جمهور روسیه نیز اجرای کامل 
همه توافقات انجام شده را دستور کار اصلی روابط دوجانبه 
برشمرد و در ادامه باتوجه‌به تصویب و امضای قانون تجارت 
آزاد میان اتحادیه اوراســیا و جمهوری اسلامی ایران، این 
موضوع را زمینه‌ای مناســب برای توسعه، تقویت و پویایی 
بیشتر روابط تجاری دو کشور دانست و بر ضرورت اهتمام 
طرفین برای پیگیــری و اجرای توافقات، به‌ویژه در بخش 
حمل‌ونقل کالا و انرژی، تأکید کرد. پوتین، همچنین برای 
ملت ایران در انتخابات ریاســت‌جمهوری پیش رو، آرزوی 

موفقیت کرد.

معرفی مشاهیر آرمیده در 
تخت فولاد به روایت تصاویر

مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت فولاد 
شــهرداری اصفهان گفت: موزه گالری به نام »عکسخانه 
تخت فولاد« با حدود ۱۰۰۰ عکس ارزشمند مرتبط به این 
مجموعــه و مفاخر مدفون در این مکان، یکی از موزه‌های 

برتر تخت فولاد است.
 به گــزارش فارس، ابراهیم عمرانــی، مدیر مجموعه 
تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت فولاد شهرداری اصفهان 
در آیین گشایش »عکسخانه تخت فولاد« که شامگاه ۲۴ 
خرداد در تخت فولاد، تکیه سیدالعراقین با حضور مدیران 
شهری برگزار شد، اظهار داشت: اگر بخواهیم تاریخ و تمدن 
را جســت‌و‌جو کنیم، باید در تخت فولاد آن را دنبال کنیم، 
ریشه‌های شهر اینجا است و باید ترجمه شود تا ظرفیت‌های 
فرهنگی تخت فولاد به مردم معرفی شــود. او افزود: موزه 
گالری به نام »عکســخانه تخت فــولاد« با حدود ۱۰۰۰ 
عکس ارزشمند مرتبط به این مجموعه و مفاخر مدفون در 
این مکان، یکی از موزه‌های تخت فولاد است، قدمت این 

تصاویر مربوط به دوره قاجار است. 
عمرانی تصریح کرد: »عکسخانه تخت فولاد« در قالب 
عکــس و به‌صورت موضوعی، تخت فولاد را معرفی می-

‌کند، در این مجموعه می ‌توان ضمن آشنایی با تکایا، بقاع 
متبرکه و بناهای تاریخی موجود در تخت فولاد، با بسیاری 
از بزرگان و مفاخر علما، عرفاً، شــهدا، هنرمندان، ادیبان و 
دیگر بزرگان که در زمینه¬‌های مختلف موجب شکوفایی 
و تعالی فرهنگ و تمدن ایران اســامی بوده‌اند و در تخت 
فولاد آرمیده ‌اند، آشنا شد. مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی 
و مذهبی تخت فولاد شــهرداری اصفهان خاطرنشــان 
کرد: همیشــه عکس‌هایی که چاپ می‌شــوند، نسبت به 
عکس‌های دیجیتال حس و حال بهتری را ارائه می‌دهند، 
هدف »عکسخانه تخت فولاد« معرفی بزرگانی است که 
در این ســرزمین مقدس آرمیده‌اند. او افزود: محتوای این 
عکس‌ها، شامل تصاویر فردی یا دسته‌جمعی مشاهیر، وقایع 
مهم مربوط به تخت فولاد، اعیاد، تجمعاتی که در مصلی 
تخت فولاد برگزار می‌شود و حتی بناهای تاریخی موجود 

در تخت فولاد است. 
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انسان رسانه‌ها، راویانی که می‌توانند نقش‌آفرینی کنند
رئیـس سـازمان بسـیج مسـتضعفین سـپاه پاسـداران 
انقالب اسالمی با تأکیـد بر اینکـه انقلاب اسالمی یک 
رسـانه بین‌المللی و مؤلفه مقاومت، درس ملت ایران اسـت، 
گفـت: تحـول انقالب اسالمی دارای ابعاد مختلفی اسـت 
کـه ایـن نقطـه عطف باید در مسـیر رسـانه هم اعتال پیدا 
کند و بتواند جبهه رسـانه‌ایِ حق‌طلبان عالم را شـکل دهد.

سـردار غلامرضـا سـلیمانی در یـادواره ملـی شـهدای 
رسـانه کشـور و شـهدای مظلـوم خبرنـگار غـزه گفـت: 
انقالب اسالمی توسـط ملـت ایـران بـه پیـروزی رسـید، 
فداکاری‌هایـی کـه ملت ایـران و رهبری داهیانـه امام راحل 
در انقالب اسالمی انجـام دادنـد زوایا و ابعاد بسـیار بزرگی 
دارد کـه اگـر در جهـاد تبیین به آن‌ها بپردازیم به اسـتحکام 
انقالب اسالمی و به‌درسـتی راهـی کـه مـردم ایـران در 
انقالب اسالمی انتخـاب کردنـد و به عظمـت پیامدهای 
ایـن انقالب پی خواهیـم بـرد. او ادامـه داد: همیشـه نقاط 
عطفـی در تاریـخ بشـری وجـود دارد کـه گاهی ایـن نقاط 
عطـف، در یـک مسـیر صحیح پیـش می‌روند و بشـر را به 
اهـداف متعالی و بلند می‌رسـاند؛ اما در پـاره‌ای از زمان‌ها به 
دسـتاویزی تبدیل می‌شـود برای اینکه قدرتمندان، صاحبان 
قدرت و سـلطه، بشـر را به سـمتی ببرند که در جهت منافع 
مسـتکبران است. سـلیمانی با اشـاره به رنسـانس به‌عنوان 
نقطـه عطفـی در تاریـخ اروپـا، بیان کـرد: رنسـانس در نوع 
خـودش یک پدیده فرهنگـی و هنری بـود و درواقع تجدید 
حیـات فرهنـگ و علم و هنـر در اروپا به شـمار می‌رفت که 
این تحول توانسـت بشـر را به توانمندی‌هـای قابل‌توجهی 
برسـاند و اروپـا باتکیه‌بر قـدرت علمی و کارشناسـی قدرت 
بگیـرد، امـا مسـیری کـه ایـن تحـول پیمـود این بـود که 
مکاتبـی عرضـه شـود و بشـر را به سـمتی ببرند کـه ده‌ها 
میلیون نفر از انفاس بشـر قتل‌عام شـوند. کارنامه کمونیسم 
و سوسیالیسـم را مطالعه کنید که برآمده از رنسـانس بودند. 
کارنامـه لیبرالیسـم را بنگرید و جنگ‌هایی که کمونیسـم و 
لیبرالیسـم مسبب آن بودند. فاشیسـم، ناسیونالیسم، نازیسم 
و صدهـا ایسـم از درون ایـن تحـول بیرون آمدنـد. او اضافه 
کـرد: ایـن مکاتب، بشـر را فـارغ از هدایت الهی قـرار دادند 
و تمـام تالش مکاتـب ایـن بـود که بشـر باید مسـیر خود 
را فـارغ از هدایـت الهـی طی کنـد، یعنی همـان چیزی که 
اصطلاحًا جدایـی دین از سیاسـت گفته می‌شـود و درواقع 
جدایـی خداونـد متعـال و جداکردن بشـر از راهی اسـت که 
خداونـد به بشـر عرضه کرده اسـت. رئیس سـازمان بسـیج 
مسـتضعفین گفت: دین اسالم، عرضه و پیامبر اکرم )ص( 
مبعـوث شـد تـا بشـر را هدایـت کننـد. قـرآن نازل شـد تا 
بشـر با تمسـک بـه آن هدایت شـود؛ امـا آنها گفتنـد دین، 
افیـون مـردم اسـت و بـرای مردم حالـت زهر دارد و بشـر را 
به سـمت امِـروزش کشـاندند. خروجـی نهایی ایـن پدیده، 
صهیونیسـم اسـت. خروجی نهایی این تحول بزرگ بشری 
این اسـت کـه جمعیت نژادپرسـتی بـر همه مقـدرات عالم 
حاکـم بشـوند و حتـی سـازمان‌های بین‌المللـی و بعضی از 
معاهـدات و کنوانسـیون‌ها به شـکلی ترتیب پیـدا کنند که 
جهـان بایـد در خدمت صهیونیسـم قرار بگیـرد. اینکه تمام 

توان و ظرفیت خودشـان را بر علیه مردم مظلوم فلسـطین و 
غـزه برده‌انـد به این دلیل اسـت که نمی‌خواهنـد این قاعده 
تغییر کند. سـلیمانی با بیان اینکه ملـت ایران، بی‌نظیرترین 
و تحسـین‌برانگیزترین فداکاری‌هـا را انجـام داد و شـهدای 
عظیـم و عزیـزی تقدیـم کـرد، مرارت‌هـای مختلفـی را 
متحمـل شـد تا بـه ایـن آرمان‌ها وفـادار بمانـد و وفـاداری 
خـود را ثبـت کنـد، گفـت: رسـانه، روایتگر ایـن عظمت‌ها 
اسـت. رسـانه، ظرفیتی اسـت بـرای اینکه ما ایـن روایت‌ها 
را بهتـر و با هوشـمندی و با اسـتفاده از ابزارهـای فناورانه و 
بـه‌روز شـده، در زمان خودش به افـکار عمومی منتقل کند. 
ایـن رسـالت بزرگی اسـت که رسـانه در دوره دفـاع مقدس 
به‌خوبـی انجـام شـد. او اضافـه کـرد: انقلاب اسالمی یک 
رسـانه بین‌المللی است. گسـترش اسالم در اروپا و در سایر 
قاره‌هـا یک‌دفعه اتفاق نیفتـاد، بلکه علاقه‌مندی به اسالم 
از بدو پیروزی انقلاب اسالمی آغاز شـد و گرایش به اسلام 
و تشـیع در بیـن اروپایی‌هـا و آمریکا به چشـم آمـد. رئیس 
سـازمان بسـیج مسـتضعفین تأکید کرد: امروز مسئله اصلی 
جهـان در سـایه انقلاب اسالمی و پیـام انقلاب اسالمی، 
فلسـطین اسـت. دنیا به دو جبهه حق و باطل تقسـیم شـده 
اسـت. قدرت‌های سـلطه‌گر با پیش‌قراولی صهیونیسـت‌ها 
جبهـه باطـل را تشـکیل دادند، امـا مردم جهـان در زیر چتر 
انقالب اسالمی جبهه حق را تشـکیل دادند کـه میلیاردها 
نفر را شـامل می‌شـود و هـدف آنها آزادی سـرزمین و مردم 
فلسـطین و احقاق حق برای فلسـطین اسـت. او ادامـه داد: 
مـا شـهادت می‌دهیـم کـه تک‌تـک ملـت ایـران در ۴۵ 
سـال گذشـته در جـای درسـت تاریـخ ایسـتادند و در همه 
حـوادث علی‌رغم همه مشـکلات و نارسـایی‌ها آرمان‌های 

انقالب اسالمی را فرامـوش نکردنـد و برای ایـن آرمان‌ها 
فـداکاری کردنـد. رسـانه باید این مسـئله را تـا بازگو کند تا 
الگـو شـود. الگـو شـدن این موضوع مسـئله بسـیار مهمی 
اسـت. سـردار سـلیمانی با تأکید بـر اینکه مؤلفـه مقاومت، 
درس ملـت ایران اسـت، توضیـح داد: مقاومـت، یک راهبرد 
شـناخته شـده، قابل‌قبول، معقـول، دوست‌داشـتنی و جذاب 
اسـت. فداکاری‌هـای ملـت ایران انقلاب اسالمی، رسـانه 
شـد. انقلاب اسالمی، رسـانه شـد. مکتب مقاومت، رسـانه 
شـد. شـهدای مدافع حرم، رسـانه شـدند. شـهدای مواجهه 
با رژیم صهیونیسـتی، رسـانه شـدند. سـپهبد شـهید پاسدار 
حاج‌قاسـم سـلیمانی، رسـانه شـدند. امـروز شـهید جمهـور 
شـهید آیت‌الله رئیسـی عزیز و شخصیتشـان، رسانه شدند و 
عصـر جدیدی از رسـانه‌ها می‌تواند در سـایه این فرهنگ و 
ارزش‌هـا و فداکاری‌ها در کشـور ما شـکل بگیـرد. او یادآور 
شـد: هـدف از برگـزاری یـادواره برای شـهدای رسـانه این 
اسـت کـه جبهـه رسـانه‌ای انقلاب اسالمی بـا الگوگیری 
از شـهدای رسـانه در دوره‌هـای مختلف شـکل بگیـرد؛ چه 
شـهدای رسانه فلسطین، و شـهدای رسانه جهان اسلام چه 
در جبهه‌هـای مقاومـت، چه در دوران دفـاع مقدس و چه در 
دوران پیـروزی انقلاب اسالمی و تثبیـت این نظام مقدس. 
رئیـس سـازمان بسـیج مسـتضعفین با بیـان اینکه انسـان 
رسـانه‌ها به‌عنـوان اولیـن راویـان می‌تواننـد نقش‌آفرینـی 
کننـد، گفـت: یکـی از بهترین مسـیرها بـرای تحقق جهاد 
تبییـن این اسـت کـه هریک از مـا باتوجه‌بـه ظرفیت‌هایی 
که امروز در اختیار همه اسـت شـامل گوشـی‌های همراه و 
اینترنـت، تولیـد محتوا کـرده و ایـن ارزش‌هـا و روایت‌ها را 
عرضـه کنیـم و بـرای آن‌ها جشـنواره برگزار شـود و ایده‌ها 

و اسـتعدادهای رسـانه‌ای، شناسـایی؛ معرفی و توانمند شوند 
و درنتیجه، عرصه رسـانه‌ای کشـور تقویت شـود. سـلیمانی 
ادامه داد: غول‌های رسـانه‌ای دنیا از آنِ صهیونیست‌هاسـت، 
بانکـی،  و  اقتصـادی  غول‌هـای  همـه  کـه  همان‌طـور 
تجـاری،  غول‌هـای  مطالعـات،  مؤسسـات  غول‌هـای 
اسـت.  این‌گونـه  نظامـی  تسـهیلات  و  کشـتیرانی 
صهیونیسـت‌ها بـر مقـدرات غـرب حاکـم شـدند و تمـدن 
غربـی را یـک تمـدن صهیونیسـتی کرده‌اند کـه خروجی و 
پیامدش جنگ غزه و رفح اسـت که البته شکسـت خوردند 
و هیـچ دسـتاوردی در مقابل مکتب و فرهنـگ مقاومت به 
دسـت نیاوردند؛ لذا این جبهه باید تقویت شـود و لازم اسـت 
که در موضوع رسـانه پرچم‌داری کنیم. او با اشـاره به اینکه 
رسـانه، صـدای مظلوم فلسـطین را به دنیا رسـاند و انسـان 
رسـانه‌ها بیشـترین نقش را داشـتند، توضیح داد: بنگاه‌های 
خبرپراکنـی نظـام سـلطه و صهیونیسـت‌ها سـعی کردنـد 
نشـان ندهنـد و اجـازه ندهنـد تـا واقعیت‌ها منعکس شـود، 
ولی همیـن گزارش‌های کوچـک و ردوبدل‌کردن عکس‌ها 
و عکس‌نوشـته‌ها باعـث شـد کـه ایـن موضوع به سراسـر 
دنیا منتقل شـود و جبهه مسـتحکمی و جبهه مسـتحکمی 
در کنـار مردم فلسـطین قرار بگیرد. سـلیمانی گفت: تحول 
انقالب اسالمی دارای ابعاد مختلفی اسـت کـه این نقطه 
عطـف بایـد در مسـیر رسـانه هـم اعتلا پیـدا کنـد و بتواند 
جبهه رسـانه‌ای حق‌طلبـان عالم را شـکل دهـد. لازمه‌اش 
ایـن اسـت کـه اول جبهه انسـانی تقویـت و توانمند شـود. 
کشـور مـا ظرفیت‌ها و اسـتعدادهای رسـانه‌ای خوبـی دارد، 
ولـی به نظـر می‌رسـد تا رسـیدن به شـکل‌گیری به جبهه 

رسـانه فاصله داریم. 

چینش نیروها و عوامل ۹۵۵ 
شعبه اخذ رای اصفهان 

مشخص شد
فرمانــدار اصفهان گفت: ۹۵۵ شــعبه اخذ رأی در 
شهرستان اصفهان داریم که چینش نیروها و عوامل این 

شعب انجام شده است.
به گــزارش مهــر، محمدعلی احمــدی در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه جلســه مشــترک مسئولان 
مناطق، نمایندگان فرماندار و ناظرین شورای نگهبان در 
مناطق ۲۱ گانه شهرستان باهدف هماهنگی بین این ۳ 
مجموعه برگزار شد، اظهار داشت: باتوجه‌به گزارش‌های 
ارائه شده، علی‌رغم فرصت محدود باقیمانده تا انتخابات 
ریاست‌جمهوری، آمادگی‌های خوبی ایجاد و برنامه‌ریزی 

برای آموزش‌ها طی روزهای آینده انجام شده است.
 او با اشــاره به چینش نیروها و عوامل شعب، افزود: 
۹۵۵ شعبه اخذ رأی در شهرســتان اصفهان داریم که 
چینش نیروها و عوامل این شــعب انجام شــده است. 
فرمانــدار اصفهان خاطرنشــان کرد: کاربــران رایانه، 
منشی‌ها، رؤســای شعب، نمایندگان فرماندار، بازرسین 
و ناظرین مشخص شده‌اند و هماهنگی‌های لازم برای 
مکان‌ها نیز انجام شــده اســت و امیدواریم روز هشتم 
تیرماه، انتخاباتی باشکوه و در تراز مردم اصفهان برگزار 

نماییم. 
او تصریح کرد: تلاش برای توجیه بیشــتر نیروها و 
تلاش همگانی برای مشــارکت حداکثری در انتخابات 

پیش رو، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. 
احمدی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت‌الله 
رئیسی، بر سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت در انتخابات 
تأکید کرد و گفت: برای ادامه این مسیر نورانی در حوزه 
انتخابات که همانا مراجعه به رأی مردم است، بی‌طرفی 

برگزارکنندگان انتخابات بسیار حائز اهمیت است. 
او افزود: بین مجموعه‌هــای مختلف در حوزه‌های 
امنیتی، پشتیبانی، فناوری، اجرا و نظارت، هماهنگی‌های 
خوبی انجام شده که امیدواریم اصفهان همچون گذشته 

روز هشتم تیرماه بدرخشد. 
فرماندار اصفهان با اشاره به تعیین دو شعبه اخذ رأی 
ویــژه در میدان امام )ره( و پل خواجو و اهمیت انعکاس 
رسانه‌ای این دو شعبه، عنوان کرد: رویدادهای مطلوبی 
تحت عنوان جشن انتخابات با برنامه‌های شاد، مهیج و 
بانشاط در مجاورت این شعب پیش‌بینی‌شده است که 

امیدواریم اجرا خواهد شد. 

خانه‌های فناوری و نوآوری 
ایران در سایر کشورها افزایش 

می‌یابد
رئیس مرکــز تعاملات بین‌المللی علــم و فناوری 
معاونت علمی ریاســت‌جمهوری گفت: ما اکنون در ۷ 
کشــور خانه فناوری و نوآوری فعال داریم که تا پایان 

سال جاری به ۱۲ خانه افزایش می‌یابد.
به گزارش مهر، امیرحسین میرآبادی در دومین روز از 
کمپ بین‌المللی‌سازی شرکت‌های دانش‌بنیان، خلاق و 
نوآور با اشاره به اهمیت توسعه صادرات دانش‌بنیان اظهار 
کرد: ما در حوزه صادرات نیاز به روش‌ها و ایده‌های جدید 
داریم به همین دلیل در ســازمان توسعه همکاری‌های 
علم و فناوری بین‌المللی تلاش کردیم با ابزارســازی، 
ایجاد زیرســاخت‌های لازم و همچنین استفاده از بستر 
همکاری‌های دولتی مثل ظرفیت‌های کمیسیون‌های 
مشــترک، ســفرهای عالی‌رتبه موجود، و یا استفاده از 
ظرفیت بخش خصوصی و ایجاد زیرساخت‌هایی مانند 
خانه‌های نوآوری و بســترهای فعالیت مانند کارگزاران 
صادراتی و حمایت از آن‌ها، به این حوزه کمک کنیم و 
به بیان دیگر دستگیر شرکت‌ها باشیم. او افزود: مسیری 
که همه ما با هم در حال پیمایش هستیم، مسیر روشنی 
است. رئیس‌جمهور شهید، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، 
پرچم‌دار توســعه دیپلماسی فناوری است و تلاش‌های 

بسیاری را در این حوزه انجام داده است.
 برگزاری جلســه نظارت ســتادی در خانه نوآوری 
و فنــاوری ایران نشــان از توجه ویــژه وی به حوزه 

همکاری‌های بین‌المللی دارد.
 رئیــس مرکز تعاملات بین‌المللــی علم و فناوری 
معاونــت علمــی، فنــاوری و اقتصــاد دانش‌بنیــان 
ریاســت‌جمهوری گفت: در دوران ریاســت‌جمهوری 
رئیس‌جمهور شهید، وی دو دستور مشخص در این حوزه 

صادر کرد و خواستار پیگیری آن‌ها شد.
 یکی از این دســتورات، توســعه زیرســاخت‌های 
صادراتی در معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
ریاست‌جمهوری و همچنین توســعه شبکه صادراتی 
خارج از کشور خود باهدف افزایش انتخاب شرکت‌های 
دانش‌بنیــان و فناور و تنوع بازارهــای هدف آن‌ها بود. 
میرآبادی گفت: دســتور بعدی وی ایــن بود که تا گام 
آخردست شرکت‌ها را بگیریم و همراهی بکنیم. به عقیده 
وی نباید فعالیت‌ها صرفــً در حد معرفی ظرفیت‌های 
موجود در یک کشــور باشد. تا انتها که صادرات محقق 
شود باید شرکت‌ها را همراهی کرد. او افزود: طی هفته 
گذشــته، قرارداد ایجاد مرکز فناوری و نوآوری مشترک 
ایران و ونزوئلا منعقد شد و ما عملًا از روز جمعه گذشته 

به مدت ۱۵ سال این زیرساخت را در اختیار داریم. 
ما الان در ۷ کشور خانه فناوری و نوآوری فعال داریم 

که تا پایان سال جاری به ۱۲ خانه افزایش می‌یابد. 
تنوع جغرافیایی خوبــی داریم و خانه‌های فناوری و 
نوآوری ما در منطقه CIS، کشورهای همسایه، در آفریقا 
و آمریکای لاتین وجود دارد. تلاش داریم با این اقدامات 
به بهترین نحو فضاســازی کنیم برای شــرکت‌های 
دانش‌بنیان و فناور که بتوانند در عرصه بین‌الملل موفق‌تر 

عمل کنند.

امام‌جمعـه اصفهـان گفت: بایـد فـردی را انتخاب کنیم 
که در بین این نامزدها از کارایی بیشـتری برخوردار اسـت و 

کارنامه عملکرد بهتری نسـبت به بقیه داشـته باشـد.
بـه گزارش مهـر، آیت‌الله سیدیوسـف طباطبایی‌نـژاد در 
نمازجمعـه ایـن هفته اصفهان اظهـار کرد: شـورای نگهبان 
طبـق قوانیـن صلاحیـت ۶ نامـزد را بـرای انتخابـات تأیید 
کـرده اسـت، بایـد فـردی را انتخاب کنیـم کـه در بین این 
نامزدها از کارایی بیشـتری برخوردار است و کارنامه عملکرد 
بهتری نسـبت به بقیه داشته باشـد. او با بیان اینکه دشمنان 
بـا مشـارکت مردم در انتخابـات مأیوس خواهند شـد، افزود: 
امیدواریـم خداوند بصیرت و هوشـیاری لازم را برای انتخاب 
نامـزد اصلـح به ما عطـا کند. امام‌جمعه اصفهان با سـفارش 
بـه رعایـت تقـوای الهـی بیـان کـرد: حضـرت علـی )ع( 
می‌فرمایند تقوا در انسـان‌مانند قلعه‌ای اسـت که انسـان را از 
نفوذ هرگونه وسوسـه شـیطان حفظ می‌کنـد. طباطبایی‌نژاد 
ابـراز امیـدواری کـرد: به نحوی تقـوای الهی را پیشـه کنیم 

کـه هیچ وسوسـه‌ای به مـا نفوذ نکنـد. او خاطرنشـان کرد: 
بایـد توجـه داشـته باشـیم کـه خداونـد ناظر تمامـی اعمال 
مـا اسـت و مراقب اعمـال خود باشـیم، ضـرورت دارد توجه 
ویـژه‌ای بـه رفتار زبان داشـته باشـیم و مراقب بـود گناهانی 
از جملـه غیبـت، دروغ، تهمـت از انسـان سـر نزنـد. نماینده 
ولی‌فقیـه در اسـتان اصفهـان تأکید کرد: فـاش کردن عیب 
دیگـران گناهی اسـت که موجـب آبروریزی بقیه می‌شـود، 
زیـرا یکـی از مهم‌تریـن ویژگی‌هـای خداونـد سـتارالعیوب 
اسـت، نباید بـه غیبت و بدگویی اعتنا کـرد. طباطبایی‌نژاد با 
تسـلیت سـالروز شـهادت امام محمدباقر )ع( و بیـان روایتی 
از آن امـام همـام گفـت: آن حضـرت در پیامـی به شـیعیان 
می‌فرماینـد، مـا هیـچ خویشـاوندی بـا خداونـد و همچنین 
هیـچ حجتی علیه خدا نداریم تنها اطاعـت از خداوند موجب 
محبـت الهـی نسـبت به ما اسـت، هرکـدام از شـما بندگان 
مطیـع خداونـد باشـید ولایـت مـا اهل‌بیـت )ع( برای شـما 

سـودمند است.

استاندار اصفهان بیان کرد: قبل از تشکیل این دولت ۹۴۱ واحد 
صنعتی در استان اصفهان راکد بود تا اینکه دولت سیزدهم مستقر 

شد و این واحدها از رکود خارج شد.
به گزارش تسنیم، سیدرضا مرتضوی اظهار داشت: وظیفه ما در 
برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری، عمل به فرمایشات و منویات 
مقام معظم رهبری و برگــزاری انتخابات با درنظرگرفتن چهار 
راهبرد سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت همگانی است. او ادامه 
داد: در این راستا وظیفه خود می‌دانیم از افرادی که حوزه تأثیری 
در جامعه دارند، دعوت کنیم تا ذیل این چهار راهبرد اساسی، آحاد 
مردم را به مشارکت همگانی در انتخابات دعوت کنند. استاندار 
اصفهان بیان کرد: از طرفی درصدد هستیم تا از مسائلی که باعث 
نارضایتی مردم می‌شود همواره و در این شرایط نیز پرهیز کنیم. او 
با بیان اینکه شرایط خوبی در ابتدای دولت سیزدهم در کشور حاکم 
نبود، گفت: شرایطی که دولت سیزدهم اجرای کشور را در دست 
گرفت، به حدی مسائل بغرنج بود که آیت‌الله رئیسی در جلسه‌ای 
دوساعته پیرامون حقوق مردادماه کارکنان دولت صحبت شد که 
باید آن را از کجا تأمین و پرداخت کرد و ایشــان در پایان خطاب 
به وزرای دولت قبل گفت یادتان باشد که من امروز اینجا بودم و 
شما دو ساعت از وقت دولت را گرفتید برای اینکه حقوق مردادماه 
1400 را چگونه پرداخت کنید. مرتضوی تصریح کرد: در ابتدای 
دولت ســیزدهم با یک خزانه خالی مواجه بودیم و دولت برای 

تأمین کالاهای اساسی دچار مشــکل بود. او ادامه داد: فراموش 
نمی‌کنیم که با آمار 700 نفری مرگ بر اثر کرونا در کشور رکورد 
زده بودیم و جریانی که حاکم بر کشور بود و مدعی بود که زبان 
گفت‌وگو با دنیا را بلد است وقتی می‌خواست در سفری خارجه به 
کشور بازگردد بنزین هواپیمای وزیر امور خارجه ما را تأمین نکردند. 
استاندار اصفهان افزود: یادمان هست که در استان‌ها مردم برای 

تهیه ارزاق خود باید با کد ملی به فروشگاه‌ها مراجعه می‌کردند؛ 
و در آن دولت گفتند کســی که توانست 200 هزار بشکه نفت 
را بفروشد به‌عنوان وزیر نفت انتخاب می‌شود. او با اشاره به رشد 
اقتصادی دولت سیزدهم و بهبود اشتغال در کشور بیان کرد: قبل 
از تشکیل این دولت 941 واحد صنعتی در استان اصفهان راکد بود 
که یکی از آنها کاشی اصفهان و دیگری پلی‌آکریل از آن جمله 

بودند؛ تا اینکه دولت سیزدهم مستقر شد و انصافاً مجاهدانه و با از 
خودگذشتگی پای‌کار کشور ایستاد و این واحدها از رکود خارج شد. 
مرتضوی یکی از صفات رئیس‌جمهور شهید را ورود به عرصه‌های 
غیرممکن و کارهای ســخت بر زمین‌مانده عنوان کرد و گفت: 
نمونه این کارها پروژه‌های آبی بود که در اصفهان و سطح کشور 
اجرا شد؛ این پروژه‌های آبی گواه ما است که مرد روزهای سخت 
و کارهای مشکل و پیچیده رئیس‌جمهور ما بود. او خاطرنشان کرد: 
در دوره ریاســت‌جمهوری ایشان موضوع آب شرب مردم استان 
به‌خصوص 50 روستای استان که در تنش آبی بودند مورد پیگیری 
قرار گرفت و فاز دوم آبی استان اصفهان وارد مدار و همچنین پمپاژ 
تونل سوم کوهرنگ شروع شد و به‌موازات آن خط انتقال آب از 
جنوب استان با 12 پیمانکار شروع شد و هم طرح انتقال آب از دریا 
پیگیری شد. استاندار اصفهان ادامه داد: برخی از اقدامات ایشان 
در بحث مولدسازی در تاریخ جمهوری اسلامی ایران بی‌سابقه 
است و به حق ایشان مرد ورود به کارهای سخت بود و اگر امروز 
جلوه‌ای از امید و رفع مشکلات آبی در استان اصفهان وجود دارد 
به‌خاطر روح بزرگ ایشان است. او همچنین در خصوص مسائل 
مربوط به بازرسی استان اصفهان اظهار داشت: بازرسی ویژه‌ای 
به‌منظور مشاهده استفاده از سامانه سامد و ارتباطات تلفنی با مردم 
داشته‌ایم و لکن مشکلات آن را هنوز احصا نکردیم که پیگیری 

خواهیم کرد.

کاندیدایی که کارایی بیشتری دارد انتخاب کنید

بهبود اشتغال در اصفهان در دولت سیزدهم


